
12.02.22 18:54 Kalkulator Standard Plus

https://www.velux.cz/produkty/kalkulator-standardplus 1/1

Okno CZK 15,670.00

Lemování se zateplovací sadou CZK 4,480.00  *

Venkovní roleta – dálkové ovládání s elektrickým napájením CZK 12,190.00  *

Zatemňující roleta – manuální ovládání od: CZK 2,710.00  *

Celková cena

CZK 20,150.00
s DPH

Okna a lemování

ID výrobku
GLU MK08 0064B
Krok 1: Způsob ovládání
Spodní ovládaní
Krok 2: Vnitřní úprava
Bílé bezúdržbové
Krok 3: Velikost střešního okna
MK08 (78x140cm)
Krok 4: Střešní materiál
Profilovaná střešní krytina
Krok 5: Zapuštěná montáž
Ne

Lemování se zateplovací sadou
EDW MK08 2000
Lemování pro standardní montáž do střešní krytiny s výškou profilu do 120 mm. Vhodné pro všechny běžné
profilované střešní tašky. Součástí balení je také zateplovací sada BDX a manžeta z hydroizolační fólie BFX. Tyto
položky není nutné objednávat samostatně.
* Před finálním objednáním doporučujeme kontaktovat zákaznické oddělení VELUX a ověřit, že byl zvolen správný typ
lemování pro danou střešní krytinu. Cena různých typů lemování se může lišit, pro zjištění konečné ceny kontaktujte
svého prodejce.

Dodatečné výrobky

Venkovní roleta – dálkové ovládání s elektrickým napájením
SML MK08 0000SA
* Cena se může lišit podle vnějšího povrchu venkovní rolety. Pro zjištění konečné ceny kontaktujte svého prodejce.

Zatemňující roleta – manuální ovládání
DKL MK08 0705S
Zajistí úplnou tmu v místnosti, kdykoliv potřebujete.

Zákazníci

https://www.velux.cz/

